平成 18 年１月 16 日

各　　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名　株 式 会 社 シ ン ワ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　代 表 取 締 役 社 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐 藤 勝 弘

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号 2654大証第二部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問 合 せ 先     　取締役管理本部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西 田 孝 行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 06-6683-3101

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

　平成 18 年１月 12 日開催の当社取締役会決議により、平成 18 年１月 16 日付をもって、

下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織の一部変更

　（目的）

　営業部門を顧客の業種区分に対応した組織に再編し、併せて意思決定プロセスを簡

素化することで、営業効率の向上と経営の迅速化を図る。また、各部門の専門性を高

め、各分野におけるノウハウ形成を通じて人材の育成に繋げる。

２． 人事異動

新　役　職　名 氏　　　　　名 旧　役　職　名

代表取締役社長
　兼　営業本部長

佐 藤 勝 弘 　　代表取締役社長

取締役購買部部長 豊 田 恒 毅 　　取締役営業本部長

営業第一部部長 奥 田 　 宏 　　購買部部長

営業第二部部長 野 口 義 巳 　　販売部部長

以　上

株式会社シンワ組織図（平成 18 年１月 16日現在）

株主総会

取締役会 監 査 役

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会 社　　長

副 社 長

営業本部 管理本部

購

買

部

営
業
第
一
部

営
業
第
二
部

経

理

部

総

務

部

関
東
営
業
所

九
州
営
業
所

貿
易
グ
ル
ー
プ

外
食
グ
ル
ー
プ

業
務
管
理
グ
ル
ー
プ